檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23398219

聯絡人：應維新

電　話：04-37061341

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國107年12月7日

發文字號：臺教國署學字第1070153584號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書、時間安排表、聯繫資訊(0153584A00_ATTCH1.pdf、0153584A00_ATTCH2.

pdf、0153584A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉社團法人中華民國得勝者教育協會辦理「反毒者聯盟

」防毒體驗活動課程計畫書及申請資訊，惠請轉知所屬國

民中學，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國得勝者教育協會107年11月27日中

得總字第10711002號函辦理。

二、為推動校園防毒行動，得勝者教育協會特推出3.5小時的

「反毒者聯盟」課程，以大型體驗活動加強青少年對藥物

濫用危害的認知、提升其拒絕毒品的能力，下定決心拒絕

毒品。案內課程適合以合班方式進行，能在短時間內達到

最大效益。

三、有意願申辦學校請填寫「實施意願暨時間安排表」，並請

於課程預定實施日期之前三個月，以傳真或e-mail申請表

至該會各地區辦公室提出申請。

四、檢附計畫書、時間安排表、聯繫資訊各乙份供參。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署學務校安組 2018-12-07
10:59:17

4

1070244311

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/12/07

■■■■■■■

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行